MOÇÃO N o   005 /2025
CÓPIA AUTÊNTICA

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

Considerando que na data de hoje faleceu o sr. Athayde Cardoso de

Paiva, pessoa muito querida e estimada em nossa comunidade;

Considerando  que  referido  cidadão  marcou  sua  existência  entre  nós

como homem honrado, trabalhador e amigo;

Considerando que o senhor Athayde, pelas suas virtudes, será sempre

lembrado pela população cacondense:

REQUEREMOS, ouvido o egrégio plenário, MOÇÃO DE PESAR à família

do sr. Athayde Cardoso de Paiva, rogando a Deus que lhes dê o devido conforto nesta

hora tão difícil.

                   SALA DAS SESSÕES, em 31 de março de 2025

AA)  VEREADORES:  ADILSON  SEVERINO  DE  SOUZA,  DANIEL  FELICIANO,

DANILO LIMA CIPOLLINI,  DAVID ANTONIO TEIXEIRA JÚNIOR, EDSON DO NASCIMENTO,

ELIZABETE  BIONDI,  FRANCISCO  DE ASSIS  XAVIER  MONTEIRO,  PAULO SÉRGIO COTRIM

GUEDES E RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM

V I S T O :

                   David Antonio Teixeira Júnior

                                 Presidente